江苏大学工会委员会文件
江大工会〔2009〕11号

关于同意成立江苏大学
教职工体育运动协会的批复

教职工体育运动协会(筹)：

根据校工会二00九年度工作规划安排，经研究，现对你们关于成立江苏大学教职工体育运动协会的请示批复如下：

1． 同意成立江苏大学教职工体育协会；

二．同意你们提出的体育运动协会负责人建议人选名单，并请按照协会章程规定履行相关手续。

希望教职工体育运动协会团结广大体育运动爱好者，带动全体教职工积极投身体育锻炼，相互学习，增进友谊，推进全民健身运动开展，不断丰富教职工业余文化体育生活，促进教职工身体素质的提高，努力推动文明、健康、和谐、向上的校园文化氛围建设，为加强学校社会主义精神文明建设做贡献。

特此批复

 2009年6月23日